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RESUMEN DE INGRESOS Y EGRESOS

AEFIP - SECCIONAL PARANA Cuadro de Ingreso y Egresos ene-23
Concepto : I.mportes Ingresos _ Importes Egresos
Movimientos Acumulado Movimientos Pagos Acumulados

Banco Frances c/c Saldo al 31/12/2022 S 777.704,44 | S 777.704,44
Caja Chica Saldo al 31/12/2022 S 53.802,39 | S 831.506,83
M.D.N. Cuota Afiliacion Sueldo + FJ + Plus S 2.088.932,68 | S 2.920.439,51
Ingresos Uso Instalaciones SEDE S - |'$S 2.920.439,51
Ingresos Uso Instalaciones CAMPING S 10.000,00 | S 2.930.439,51
M.D.N. Cuota Afiliacion - JUBILADOS S 52.012,07 | S 2.982.451,58
Otros Ingresos CAMPING S 39.400,00 | S 3.021.851,58
Cobro Seguros IASPER S 2.330,00 | S 3.024.181,58
Intereses Ganados BBVA S 3.024.181,58

S 3.024.181,58

SALDOS INICIALES E INGRESOS DEL MES

Gastos e Intereses Bancarios S 8.497,99 | S 8.497,99
Imp- Ley 25413 - Deb. y Cre. Bancario S 9.163,14 | S 17.661,13
Vidticos, Movilidad, Peajes y Estacionamiento S - |s 17.661,13
Servicio Internet y Cable S 7.612,00 | S 25.273,13
Servicio Sitio WEB (ANUAL) $ - Is 25.273,13
Servicio de Alarma SEDE S 6.612,50 | S 31.885,63
Tasa Servicio Sanitario SEDE S 4.212,00 | S 36.097,63
Teléfono y Telefonia Celular S 5.622,94 | S 41.720,57
Energia Eléctrica SEDE S 19.550,48 | S 61.271,05
Gas SEDE S 1.275,30 | S 62.546,35
Seguros SEDE S - |s 62.546,35
Mejoras Inmuebles SEDE S 246.397,87 | S 308.944,22
Elementos Limpieza SEDE S - |s 308.944,22
Gastos Mantenimiento SEDE S 3.002,74 | S 311.946,96
Reparaciones y Arreglos SEDE S 1.160,00 | S 313.106,96
Remuneraciones CAMPING - 12/2022 S 197.637,00 | S 510.743,96
Cargas Sociales CAMPING - 12/2022 S 162.606,41 | S 673.350,37
Tasa Servicio Sanitario CAMPING S 4.029,00 | S 677.379,37
Energia Eléctrica CAMPING S 9.241,24 (S 686.620,61
Energia Eléctrica CASA CAMPING S 3.282,16 | S 689.902,77
Seguros CAMPING S 2.649,00 | S 692.551,77
Gastos Mantenimiento CAMPING S 137.470,32 | S 830.022,09
Combustibles y Elementos de Limpieza CAMPING S 17.548,03 | S 847.570,12
Gas Envasado CAMPING S - 1S 847.570,12
Reparaciones y Arreglos CAMPING S - 1S 847.570,12
Servicio de Alarma CAMPING S 6.612,50 | S 854.182,62
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Mejoras Inmuebles CAMPING S 72.998,00 | S 927.180,62
Muebles y Utiles CAMPING S - |s 927.180,62
Equipamiento CAMPING (motoguadafia) S 25.389,00 | $ 952.569,62
Gastos Mantenimiento PILETAS CAMPING S 41.461,56 | S 994.031,18
Gastos Generales Camping S 33.005,32 | $ 1.027.036,50
Seguros IAPSER S 6.880,77 | S 1.033.917,27
Gastos Generales Administracion S 35.990,00 | $ 1.069.907,27
Honorarios Profesionales S 50.000,00 | $ 1.119.907,27
Software y Servicios S 1.119.907,27
Prestamo BBVA Cuota -11/12 S 44.295,21 | S 1.164.202,48
Subsido por nacimiento S 10.000,00 | S 1.174.202,48
Gastos de Eventos y Homenajes S 98.030,00 | S 1.272.232,48
Gastos Distrito Gualeguay S 3.400,00 | S 1.275.632,48
TOTAL DE EGRESOS DEL MES S 1.275.632,48
Banco Frances c¢/c Saldo al 31/01/2023 S 1.714.450,24 Distribucién Gastos e Inversiones
SUELDOS Y CARGAS SOCIALES S 360.243,41
GASTOS CAMPING S 213.837,57
ANTICIPO A PROVEEDORES S 30.000,00 MEJORAS CAMPING S 72.998,00
EQUIPAMIENTO CAMPING S 66.850,56
SEDE/ADMINISTRACION/OTROS 5 409.377,73
PRESTAMOS S 44.295,21
Caja Saldo al 31/01/2023 S 4.098,86 EVENTOS Y HOMENAIJES S 108.030,00
Saldo consolidado al 31/01/23 S 1.748.549,10 TOTAL S 1.275.632,48
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